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Roc¢nik 2023/2024

ZPRAVODAJ ¢ 19

6.4.2024

AZ posledni kolo ro¢niku rozhodne o postupujicim do divize. Pro pfehled jsem umistil rozpis posledniho
kola hned pod soucasnou tabulku. Druha Bilina bude hostit Louny, které do boje o postup jiz nemohou
promluvit a Teplice zajedou do Podboran. Tipovat nebudu, ale asi nejvétsi Sanci na prvni misto Bilina.
V druhé ¢asti tabulky je jiz v podstaté rozhodnut, druzstva skonci tak, v jakém jsou nyni pofadi.

NejlepSiho vykonu v tomto 19. kole: 2680 dosahlo druzstvo: TJ Teplice Letna B
Vysledky 19. kola

TJ TEPLICE LETNA B - SKK BILINA 8:0  2680:2497 10.0:2.0 6.4.
TJ KK LOUNY B - SKK PODBOBANY B 5:3 2570:2553 6.0:6.0 6.4.
TJ ELEKTRARNY KADAN B - SOKOL SPORICE 4:4 2266:2468 7.0:5.0 6.4.
SOKOL USTIN. L. - TJLOKOMOTIVAUSTIN.L.C 7:1 2360:2160 9.0:3.0 6.4.
DOHRAVKA Z 153'.KOLA i i
SOKOL SPORICE - TJ LOKOMOTIVAUSTIN.L.C 71 2317:2202 10.0:2.0 30.3.
Tabulka druZstev
Nazev tymu Utkani | 2B [ 1B [0B | Primér| Skore Dil¢éi Body | +/-
TJ Teplice Letna B 19 |13 0| 6 | 2522.8 94 : 58 134 : 94 26 6
SKK Bilina 19 |13 0| 6 |2490.2 (855:66.5| 112:116 26 8
SKK Podboiany B 19 |12 1|6 | 24873 88:64 [127.5:1005| 25 7
TJ KK Louny 19 9 (0|10 24613 [755:765| 111:117 18 -2
o udrZeni |
Sokol Usti n. L. 19 |11 1|7 |2467.9 [815:705]121.5:106.5| 23 3
TJ Elektrarny Kadai B 19 7111124409 [73.5:785|1145:1135( 15 -3
Sokol Spofrice 19 7111 2399.1 67 : 85 108 : 120 13* | -3
TJ Lokomotiva Usti n. L. C 19 2|0 |17| 23315 | 43:109 | 83.5:1445 4 -16
* Druzstvu Sokol Spofice jsou v koneéné tabulce ode¢teny 2 body
posledni soutézni kolo:
13.4.2024 so 9:00 SKK Bilina - TJ KK Louny
13.4.2024 so 9:00 SKK Podbofany B - TJ Teplice Letna B
13.4.2024 so 9:00 TJ Elektrarny Kadan B - TJ Lokomotiva Usti n. L. C
13.4.2024 so 9:00 Sokol Spofice - Sokol Usti n. L.
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Vykon
1x Martin Vaclavek TIJKKLouny | 472 5X Tomas Rabas Teplice B 471
5X Tomas Rabas Teplice B 471 2x Martin Dolejsi Teplice B 467
2X Martin Dolejsi Teplice B 467 1x Martin Vaclavek TJ KK Louny 472
4AX Rudolf Brezina Teplice B 460 3x Rudolf Brezina Teplice B 460
6x | Daniela Hlavaéova = TJKKLouny | 457 7X Petr Stanék Sok. Usti 415
3x Vlastimil Heryser Podbofany B 454 5x Daniela Hlavacova TJ KK Louny 457
Podrobné vysledky kola:
Vedouci soutéze: Mgr. Milan Scho¥, GSM: +420 777 132 901, kp-ul@centrum.cz
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1



https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=647&typ=tym&idt=2
https://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=647&typ=tym&idt=7
https://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=647&typ=tym&idt=6
https://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=647&typ=tym&idt=5
https://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=647&typ=tym&idt=8
https://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=647&typ=tym&idt=3
https://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=647&typ=tym&idt=1
https://kuzelky.com/index.php?poi=stat&c_soutez=647&typ=tym&idt=4

TJ TEPLICE LETNA B 2680 8:0 2497 SKK BILINA

Martin Dolejsi 224 243 467  2:0 399 192 207 Zdenék Vitr
Rudolf Bfezina 231 229 460 1:1 441 240 201 Roman Moucha
Jind¥ich Formanek 187 231 418 2:0 386 183 203 Jitka Salkova

Josef Jirinsky 220 218 438 2:0 425 216 209 Pavlina Cernikova

Tomas$ Rabas 259 212 471 2:0 424 220 204 Lukas Uhlir

Vojtéch Filip 206 220 426 1:1 422 215 207 Martin Cecho

rozhodg¢i: Jaroslav Filip
Nejlepsi vykon utkani: 471 - Tomas Rabas

TJ KK LOUNY 2570 5:3 2553 SKK PODBORANY B

Daniela Hlavafova 225 232 457 2:0 454 224 230 Vlastimil HerySer
Jitka Rollova 233 192 425  0:2 443 239 204 Pavel Stupka
Miroslav Kesner 193 189 382 0:2 415 198 217 Vlastimil Prochazka
Viclav Valenta st. 205 224 429 1:1 414 234 180 Kristyna Ausbuherova
Martin Vaclavek 233 239 472 2:0 417 199 218 Radek Goldsmid

Vaclav Valenta ml. 217 188 405 1:1 410 208 202 Kamil Srkal

rozhodci: Daniela Hlavacova
Nejlepsi vykon utkani: 472 - Martin Vaclavek

TJ ELEKTRARNY KADAN B 2266 4:4 2468 SOKOL SPORICE

Pavel Bidmon 139 0 139 0:2 410 195 215 Horst Schmiedl
KateFina Ambrova 210 229 439 2:0 389 203 186 Vaclav Kordulik
Natasa Tris¢ova 204 204 408 1.1 426 224 202 Jaroslav Stépanek
Robert Ambra 183 218 401 1:1 390 184 206 Jitina Katizkova
Barbora Ambrova 234 204 438 1:1 426 205 221 Stefan Kutéra
Zdenék Hosek 210 231 441 2:0 427 208 219 Petr Andres

rozhodci: Robert Ambra
Nejlepsi vykon utkani: 441 - Zdenék HoSek

SOKOL USTi N. L. 2360 7:1 2160 TJ LOKOMOTIVA USTiN.L.C

Petr Bilek 223 189 412 2:0 351 181 170 Josef Matousek
Petr Kunt ml. 208 181 389 2:0 349 187 162 Jitka Sottnerova
Petr Kunt st. 207 183 390 2.0 360 182 178 Zdenek Ramajz|
Petr Kunes$ *51 Schor 190 190 380 2:0 313 168 145 Alexandr Moréc
Jindfich Wolf 174 200 374 0:2 385 175 210 Matéj Petyrek
Petr Stanék 200 215 415 1:1 402 208 194 Roman Exner

rozhodci: Stanék Petr
Nejlepsi vykon utkani: 415 - Petr Stanék

SOKOL SPORICE 2317 7:1 2202 TJ LOKOMOTIVA USTiN.L.C

Jana Cerna 188 189 377 2.0 358 181 177 Eliska Holakovska
Jifina Karizkova 205 196 401 2:0 397 202 195 Zuzana Tili¢kova
Boleslava Slunéekova *51 Wetzler 136 195 331 1:1 349 175 174 Roman Exner
Jaroslav Stépanek 186 200 386 2:0 339 177 162 Jitka Sottnerova
Stefan Kutéra 215 221 436 2:0 381 186 195 Zdenek Ramajz!
Petr Andres 187 199 386 11 378 178 200 Matéj Petyrek

rozhodgéi: Stefan Kutéra
NejlepSi vykon utkani: 436 - Stefan Kutéra

Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka chyby pomérkuz. Maximum

Vedouci soutéze: Mgr. Milan Scho¥, GSM: +420 777 132 901, kp-ul@centrum.cz
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2



https://kuzelky.com/

registracni ¢islo
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. Lukas Uhlir

. Vaclav Valenta ml.
. Jitka Rollova

. Pavel Stupka

Tomas Rabas

. Petr Stanék

Tomas Cechadek

. Vojtéch Filip

. Marek Puta

. Kamil Srkal

. Zdenék HoSek

. Petr Andres

. Rudolf Brezina

. Daniela Hlavacova
. Marcela Bofutova
. Zdenék Vitr

. Antonin Onderka
. Stefan Kutéra

. Barbora Ambrova
. Pavlina Cernikova
. Petr Kunt ml.

. Jindfich Formanek
. Vladislav Krusman
. Petr Kunt st.

. Josef Jifinsky

. Martin Cecho

. Matéj Petyrek

. Milan Schor

. Vaclav Valenta st.
. Horst Schmiedl

. Vaclav Kordulik
. Jindfich Wolf

. Katefina Ambrova
. Jaroslav St&panek
. Jifi Pavelka

. Natasa TriSéova

. Jifina Kafizkova

. Jitka Salkova

. Martin Luke$

. Petr Kunes

. Pavel Bidmon

. Milan Basta

. Zdenek Ramajzl
. Kvétuse Strachorova
. Kristyna Ausbuherova
. Alexandr Moréc
. Miroslav Kesner
. Jitka Sottnerova

SKK Bilina

TJ KK Louny

TJ KK Louny

SKK Podbofany B

TJ Teplice Letna B
Sokol Ustin. L.

TJ Teplice Letna B

TJ Teplice Letna B
SKK Podborany B
SKK Podborany B

TJ Elektrarny Kadan B
Sokol Spofice

TJ Teplice Letna B

TJ KK Louny

TJ Lokomotiva Ustin. L. C
SKK Bilina

TJ Elektrarny Kadan B
Sokol Spofice

TJ Elektrarny Kadan B
SKK Bilina

Sokol Ustin. L.

TJ Teplice Letna B
SKK Podbotany B
Sokol Usti n. L.

TJ Teplice Letna B
SKK Bilina

TJ Lokomotiva Ustin. L. C
Sokol Usti n. L.

TJ KK Louny

Sokol Spofice

Sokol Spofice

Sokol Ustin. L.

TJ Elektrarny Kadan B
Sokol Spofice

SKK Bilina

TJ Elektrarny Kadan B
Sokol Spofice

SKK Bilina

TJ Teplice Letna B
Sokol Usti n. L.

TJ Elektrarny Kadan B
TJ KK Louny

TJ Lokomotiva Ustin. L. C
TJ Lokomotiva Ustin. L. C
SKK Podbofany B

TJ Lokomotiva Usti n. L. C
TJ KK Louny

TJ Lokomotiva Usti n. L. C

453.71
448.19
445.54
438.48
433.74
433.39
432.83
431.03
430.60
429.50
427.80
425.86
424 .47
422.64
419.86
418.64
418.39
416.87
416.48
414.27
414.23
414.21
414.00
413.59
409.63
408.36
404.54
403.11
403.11
402.38
402.21
402.21
402.19
400.58
398.65
397.87
397.21
396.88
396.25
396.21
391.69
391.17
388.90
379.27
379.21
373.38
371.82
370.00

Starty nahradniku:

jméno a prijmeni

Roman Moucha

Vedouci soutéze: Mgr. Milan Scho¥, GSM: +420 777 132 901, kp-ul@centrum.cz
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datum startu
06.04.2024

310.2
301.1
301.1
298.3
302.6
297.2
297.7
297.4
294.7
291.4
299.0
299.0
295.7
296.3
291.9
286.4
287.1
293.5
284.7
293.2
285.1
290.6
290.4
288.1
288.4
288.1
284.0
284.8
286.4
279.3
282.7
285.7
287.1
287.9
282.8
282.7
285.4
281.1
278.3
281.9
281.9
285.8
281.2
266.8
270.9
267.5
268.7
272.1

143.6
147.1
144.4
140.1
131.1
136.2
135.1
133.6
135.9
138.1
128.8
126.9
128.8
126.4
128.0
132.2
131.3
123.3
131.8
121.0
129.2
123.6
123.6
125.5
121.2
120.3
120.6
118.3
116.7
123.1
119.5
116.5
1151
112.7
115.9
115.2
111.8
115.8
117.9
114.3
109.8
105.3
107.7
112.4
108.3
105.9
103.1

97.9

druZstvo
SKK Bilina

5.6
29
4.7
6.1
7.1
5.7
6.7
6.3
6.4
5.8
6.3
7.1
6.7
6.8
6.5
8.8
6.8
8.3
6.0
8.5
6.1
8.9
8.9
9.4
8.4
7.6
9.2
10.9
10.6
8.3
9.6
12.8
9.1
9.8
8.8
9.7
11.0
11.3
10.3
12.0
9.9
10.2
13.3
10.4
11.7
13.7
11.4
14.4

7/8
7/8
7/8
6/8
7/8
8/8
8/8
6/8
7/8
7/8
8/8
7/8
8/8
8/8
7/8
7/8
7/8
8/8
7/8
8/8
8/8
7/8
6/8
8/8
7/8
7/8
6/8
7/8
8/8
7/8
7/8
8/8
8/8
6/8
8/8
7/8
8/8
6/8
6/8
7/8
7/8
6/8
8/8
6/8
7/8
6/8
7/8
7/8

(488)
(506)
(518)
(513)
(493)
(463)
(488)
(470)
(490)
(476)
(457)
(467)
(460)
(468)
(448)
(454)
(454)
(497)
(461)
(465)
(468)
(464)
(458)
(436)
(456)
(460)
(440)
(440)
(461)
(426)
(452)
(435)
(446)
(426)
(440)
(445)
(440)
(428)
(449)
(445)
(451)
(437)
(441)
(432)
(414)
(446)
(424)
(410)

Cislo startu
5x
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